
UCHWAŁA NR LV/387/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru miejscowości Ostrów Warcki gm. Warta 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miejscowości Ostrów Warcki. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w §1 przedstawione zostały na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2C9BCF-5F59-4BB5-A5F2-53ECBAC6C092. Podpisany Strona 1



granice opracowania

LV/387/2023

24 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2C9BCF-5F59-4BB5-A5F2-53ECBAC6C092. Podpisany Strona 2

DariuszM
Tekst maszynowy
Załącznik do Uchwały Nr .........

DariuszM_1
Tekst maszynowy

DariuszM_2
Tekst maszynowy

DariuszM_3
Tekst maszynowy
Rady Miejskiej w Warciez dnia ...........................................

DariuszM_4
Tekst maszynowy


	UCHWAŁA NR LV/387/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik


		2023-07-28T09:15:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




